



## Zapytaj ALWAYS

### Jaka jest różnica między podpaskami na dzień i na noc?

Podpaski ALWAYS Sensitive Ultra Night zostały zaprojektowane specjalnie z myślą o ochronie na noc oraz zapewnieniu lepszej ochrony dzięki dłuższemu tyłowi, niezależnie od tego, jak często zmieniasz pozycję podczas snu. Natomiast podpaski ALWAYS Sensitive Ultra Normal (rozmiar 1) i ALWAYS Sensitive Ultra Long (rozmiar 2) stworzono dla zapewnienia optymalnej ochrony w ciągu dnia.

### Które podpaski Sensitive Ultra powinnam użyć w czasie mojej miesiączki?

Podpaski Always Ultra Sensitive są ponumerowane od 1 do 3. Odszukaj cyfrę, która jest dla Ciebie odpowiednia, biorąc pod uwagę Twój rozmiar i intensywność miesiączki. Na lekkie i umiarkowane krwawienie możesz użyć podpasek ALWAYS Sensitive Ultra Normal (rozmiar 1) ze skrzydełkami lub bez nich. Na umiarkowane lub obfite krwawienie możesz skorzystać z podpasek ALWAYS Sensitive Ultra Long (rozmiar 2), które zostały stworzone z myślą o lepszej ochronie. Na obfite krwawienie możesz również zastosować podpaski ALWAYS Sensitive Ultra Night (rozmiar 3) dla jeszcze lepszej ochrony w ciągu dnia.

### W jakich rozmiarach dostępne są podpaski ALWAYS Sensitive Ultra?

Podpaski ALWAYS Sensitive Ultra są dostępne w trzech różnych rozmiarach: Ultra Normal (rozmiar 1), Ultra Long (rozmiar 2) i Ultra Night (rozmiar 3). Pamiętaj, że im dłuższa podpaska, tym lepsza i większa ochrona.

### Jak często powinnam zmieniać podpaskę ALWAYS Sensitive Ultra?

Częstotliwość zmiany podpaski zależy od stopnia intensywności Twojego krwawienia. Im bardziej obfite krwawienie, tym częściej powinnaś zmieniać podpaskę, co pozwoli obniżyć ryzyko przeciekania. Im lżejsze krwawienie, tym zmiana podpaski może okazać się rzadsza. Zaleca się zmianę podpaski co 4-8 godzin.

### Jak mogę uniknąć przeciekania?

Wybierz większy rozmiar dla lepszej ochrony i podpaskę ze skrzydełkami dla lepszego dopasowania do bielizny. Pamiętaj również, by często zmieniać podpaskę.

### A co z dniami, w których nie mam miesiączki?

Aby zapewnić uczucie świeżości przez cały dzień, niezależnie od tego, co się dzieje, zwłaszcza, jeśli występują upławy, rozważ skorzystanie z wkładek higienicznych ALWAYS DAILIES.

### Czym różnią się ALWAYS Sensitive Ultra od innych podpasek?

Podpaski ALWAYS Sensitive Ultra mają na skrzydełkach miękką jak bawełna powłoczkę co sprawia, że są doskonale dopasowane i wyjątkowo wygodne. Podpaski są również bezzapachowe i odpowiednie dla delikatnej skóry.

### Czy podpaski ALWAYS Sensitive Ultra są testowane dermatologicznie?

Podpaski ALWAYS Sensitive Ultra są testowane dermatologicznie oraz bezzapachowe i odpowiednie dla delikatnej skóry.

